Вахновокарское сельское поселение
Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области

                                                   Совет   депутатов

                          ( двадцать первое(внеочередное)заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2011 г №  130
 Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Вахновокарском сельском поселении Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области
в новой редакции

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ совет депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Вахновокарском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области  в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу  решение совета депутатов № 125 от 09.10. 2007 года «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области в новой редакции» с внесенными изменениями и дополнениями.

3.Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава поселения                                            О.А.Никитин